
ZARZĄDZENIE NR 225/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

 
 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz w związku z art. 65 

pkt 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 659, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255,       

z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 

2236), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację 

zadania w zakresie „Wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi 

zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw” w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację 

zadania w zakresie „Wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych wraz z kosztami 

obsługi zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r o szczególnych rozwiązaniach          

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw” w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 225/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 listopada 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Wartośc wynikająca z 

uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLII/476/2022            

z 10.11.2022r.

852 POMOC SPOŁECZNA 135 307,00

85295 Pozostała działalność 135 307,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

135 307,00

z tego: Urząd Miejski - Wydział Finansowy 135 307,00

135 307,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna realizująca 

zadanie

Wartośc wynikająca z 

uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLII/476/2022            

z 10.11.2022r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 011,76

80101 Szkoły podstawowe 31 828,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 828,70

z tego: Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 31 828,70

80104 Przedszkola 11 183,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 183,06

z tego: Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 11 183,06

852 POMOC SPOŁECZNA 92 295,24

85295 Pozostała działalność 92 295,24

3110 Świadczenia społeczne 89 642,24

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 89 642,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 386,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
54,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 54,00

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 2 213,00

135 307,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE WYPŁATY DODATKU DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU 

PALIW (Dz. U. poz.1967)

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 225/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 listopada 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Wartośc wynikająca z 

uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLII/476/2022            

z 10.11.2022r.

852 POMOC SPOŁECZNA 261 120,00

85295 Pozostała działalność 261 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

261 120,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
261 120,00

261 120,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Wartośc wynikająca z 

uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLII/476/2022            

z 10.11.2022r.

852 POMOC SPOŁECZNA 261 120,00

85295 Pozostała działalność 261 120,00

3110 Świadczenia społeczne 256 000,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 256 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 4 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 746,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 746,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
104,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 104,00

261 120,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE WYPŁATY DODATKU DLA GOSPODARSTW 

DOMOWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI  ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z 

SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW (Dz. U. poz.1967)

1


